Fundamento: ART. 75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Objeto: AQUISICAO DE 01 (UM) MICRO-ONDAS 23 LITROS, COR BRANCO PARA UTILIZACAO DO
PREVGON.

Contratado:

Valor:

MAGAZINE LUIZA S/A

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$639,00 (SEISCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS).